مضامین نام ایڈیٹر
اور
باقی تمام خط و کتابت سید اختر افضل
قادیان (گورداسپور) پتہ پر ہو
چندہ
ساڑھے چار روپے
مقامی خریداروں کے
چندہ غیر مالک کے
ساڑھے دو روپے

پتہ: ۱۱۱۱، کراچی

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سوال کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا، اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الوحی)

جلد ۲۹ جون ۱۹۱۵ء شنبہ مطابق ۱۳ شعبان ۱۳۳۳ھ

مدینہ شریف

ابھی حسب معمول تو شروع نہیں ہو لیکن
درس آن شریف حضرت میاں شریف احمد صاحب سلمہ اللہ
کو سلم شریف اور قرآن مجید کا جو سبق حضور خلیفہ میر حق ایہ اللہ
گھر میں دیا کرتے ہیں وہ بعض معزز ہمالوں کی استدعا پر بغرض
افادہ عام اتوار سے مسجد مبارک میں اقل وقت شروع ہو گیا،
منشی محمد اشرف خان صاحب